
زیان‌ها و زمینه‌های آنارشیسم
جهانگیر محمودی نژادیان

نوبت اول

سخنان مقام معظم رهبری ‌در هفته بسیج ‌نکات 
برجسته ‌و حکیمانه‌ای داشت که ‌نگارنده ‌با توجه ‌به 
‌اهمیت ‌آن ‌و وظیفه خویش ‌در حد توان ‌کوشش 
نموده ‌در دو نوشتار پیشین، تحت عنوان »حکمرانی 
‌خوب ‌از منظر مقام ‌معظم ‌رهبری ‌در تقابل با 
آنارشیسم ‌و ‌‌دیکتاتوری« و »دموکراسی ‌ضامن 
‌ویژگی‌های ‌رهبری و اجرای دین« توضیحاتی ‌بیان 
‌نماید‌. ‌‌در این ‌نوشتار نیز به ‌توضیح ‌درباره آنارشیسم 
‌و ‌‌زیان‌ها و خطرات ‌و ‌‌زمینه‌هایی ‌که ‌برای ‌کشور و 
نظام ‌اسلامی ‌در پی ‌دارد، پرداخته ‌و کوشش می‌کنم 
تا به ‌تبیین ‌این ‌پدیده ‌و ‌‌اثرات ‌آن ‌بپردازم‌. ‌آنارشیسم 
‌صرفا ‌یک ‌عمل ‌و ‌‌نتیجه ‌مانند اغتشاش ‌و ‌‌به ‌هم 
‌ریختن ‌کشور نیست ‌بلکه ‌زمینه‌های ‌فکری، فلسفی 
‌و ‌‌سیاسی در بطن ‌خویش ‌دارد که ‌باید بررسی ‌و 
‌‌شناخته ‌شوند‌. ‌لذا در ذیل ‌به ‌بررسی ‌زمینه‌های 

فکری ‌و ‌‌فلسفی ‌و ‌‌سیاسی ‌آن ‌مي‌پردازم‌. 
معنای آنارشیسم

 آنارشیسم ‌درلغت ‌به ‌معنای ‌نفی ‌و ‌‌مخالفت 
‌با هر گونه ‌سروری ‌و ‌‌حکومت ‌بر مردم ‌است‌. ‌واژه 
آنارشیسم ریشه در زبان یونانی دارد و تركیبی از 
)archos( به معنی سرور، سر، رئیس و حكومت 
و پیشوند )an( برای منفی كردن می‌باشد‌. ‌پس 
می‌توان سروری‌‌ستیزی یا حكومت ‌ستیزی را 
معادل‌های مناسبی برای این واژه دانست و از لحاظ 
لغوی آنارشی به معنی »بی‌حکومتی« است ]هیوود، 
اندرو؛ مفاهیم کلیدی در علم سیاست، ترجمه‌ي 
حسن سعید کلاهی و عباس کاردان، تهران، 
شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، 1385، ص‌57.[‌. 
‌آنارشیسم در اصطلاح، جنبش‌ و نظریه‌ای سیاسی 
است كه عقیده دارد مرجعیت و قدرت سیاسی 
در هر شكلی نالازم و ناپسند است؛ لذا خواهان 
بر افتادن هرگونه دولت و جایگزینی انجمن‌های 
آزاد و گروه‌های داوطلب به‌جای آن است؛] بیات، 
عبدالرسول؛ فرهنگ واژه‌ها، قم، موسسه‌ اندیشه و 

فرهنگ دینی، چاپ اول، 1381، ص‌18.‌[ 
زیرا مسلك آنارشیسم، ‌حكومت را تنها موجب 
مصیبت‌ها و بدبختی‌های مردم می‌داند‌. آنارشیسم 
در فاصله سال‌های 1840 تا 1870م شكل گرفت 
و در كشورهای اسپانیا، ایتالیا، سوئیس، فرانسه، 
اتریش، هلند، و برخی كشورهای آمریكای لاتین 
رواج یافت‌. ‌اصطلاح آنارشیسم را نخستین‌بار 
»پرودون« )poroudhon(، فیلسوف فرانسوی به 
كار برد‌. ]پازارگاد، بهاء‌الدین؛ مكتب‌های سیاسی، 
تهران، اقبال، بي تا، ص ‌33.‌‌[ »پرودون« معتقد 
بود كه با انهدام مالكیت خصوصی و دولت، انسان‌ها 
آزاد می‌شوند و به برابری دست می‌یابند؛ پس از 
پرودون، »باكونین« و »كروپوتكین« روسی و 
»كراو« فرانسوی طرح جامعه‌ای فارغ از اجبار و 
زور را ریختند‌. آنارشیسم، ایدئولوژی ‌سیاسی ‌است 
با این اعتقاد بنیادی كه دولت باید برافتد و جامعه 
با شیوه‌ای داوطلبانه، بی‌توسل به زور و قدرتی 
سركوب‌گر سازمان یابد؛ چرا که آنها اعتقاد دارند 
دولت شیطانی است، زیرا به‌عنوان منبعی از اقتدار 
قهری، اجباری و مطلق و نفی ‌کننده‌ اصول آزادی 
و برابری و نیز استقلال شخصی ‌نامحدود است که 

در کانون تفکر آنارشیستی قرار دارد‌. ‌از این‌رو، دولت 
ونهادهای حکومتی وقانون همگی ‌فاسد وفسادکننده 
هستند‌. ]هیوود، اندرو؛ پیشین، ص 57[‌. ماجرا از 
این قرار بود که ‌پس از معاهده ‌و ‌‌ستفالیا فلسفه‌های 
‌گوناگون سیاسی ‌و حقوق ‌اساسی ‌به ‌وجود آمد‌. ‌زیرا 
پس از این معاهده ‌پادشاهان ‌و ‌‌سلاطین ‌دیگر مالک 
‌سرزمین‌ها وجان و مال وناموس ‌مردم ‌به ‌شمار 
نمی‌آمدند، تلقی ‌خاصی ‌که ‌عقیده ‌داشت ‌حکومت ‌و 
‌‌سیاست ‌و ‌‌همه ‌چیز کشور و مردم ‌متعلق ‌به ‌پادشاه 
‌است‌. ‌این ‌روش ‌که ‌کم ‌و ‌‌بیش ‌در دوران ‌پادشاهان 
‌در ایران ‌نیز ‌حاکم ‌بود ‌به ‌نام »دولت قدیم« ‌شهرت 

‌داشت‌. ‌‌
پس از معاهده وستفالیا که ‌به ‌تعیین ‌حدود ‌و 
‌‌مرزها در کشورها پرداخت، ‌این ‌باور را قوت ‌بخشید 
‌که ‌مالکیت ‌سرزمینی ‌که ‌در چارچوب ‌این ‌حدود 
ومرزها ‌قرار ‌دارد به ‌مردم ‌ساکن ‌در این ‌کشورها )از 
هر قوم ‌و ‌‌قبیله ‌و ‌‌مذهبی( تعلق ‌دارد‌. ‌یعنی ‌از این 
‌به ‌بعد مالک سرزمین‌ها ومردم ‌پادشاهان ‌و ‌‌سلاطین 
‌نیستند بلکه ‌هر کس ‌در کشور حکومت ‌مي‌کند به 
‌نمایندگی ‌و ‌‌از طرف ‌مردم ‌حق ‌حکومت ‌کردن ‌دارد، 
زیرا ‌مالک ‌سرزمین‌ها مردم ‌هستند ومالک ‌حق ‌دارد 
که ‌تعیین ‌کند ‌چه ‌کسی حکومت ‌کند و چگونه 
‌حکومت ‌کند که ‌منافع ‌و ‌‌خواسته‌های ‌مردم ‌پیاده 
‌شود‌. ‌برهمین ‌پایه ‌بود ‌که ‌دیدگاه‌ها‌یی ‌حول ‌محور 
فلسفه ‌سیاسی ‌و ‌‌حقوق ‌اساسی ‌از جانب ‌فیلسوفانی 
‌چون ‌ژان ‌ژاک ‌روسو، منتسکیو، هگل، توماس‌هابز، 
پرودون، مارکس ‌و ‌‌غیره ‌برای ‌ایجاد حکومتی ‌که 
‌موافق ‌با خواست ‌و ‌‌منافع ‌مردم ‌باشد، به ‌وجود آمد‌. 
 بنابراین ‌مالکیت ‌و ‌‌خواست ‌و ‌‌منافع ‌مردم 
‌اساس ‌و ‌‌بنیاد ‌این ‌دیدگاه‌ها‌ بود‌. ‌با این ‌هدف ‌واحد، 
 ‌اما ‌دیدگاه‌ها بسیار مختلف ‌و ‌‌متفاوت ‌و ‌‌متضاد

بود‌.
 ‌شاید عملکرد امثال ناپلئون ‌و ‌‌دیگران ‌در 
کشورهای ‌غربی باعث ‌شد که ‌دیدگاه‌های امثال 
توماس‌هابز )که ‌انسان را گرگ انسان ‌مي‌دانست( 
‌و ‌‌هگل ‌که ‌دولت را به مرحله الوهیت ‌و ‌‌خدایی 
‌رسانده ‌بود و در نتیجه ‌دولت وحکومت ‌را ضروری 
‌مي‌دانستند به ‌علت ‌خشونت‌ها و جنگ‌ها ‌بسیار 
اسبابی ‌را فراهم ‌کنند که ‌اندیشمندانی ‌مانند 
پرودون ‌را وادار کند که ‌با اصل ‌دولت ‌)به ‌خاطر 

اجرای ‌خواست ‌و ‌‌منافع مردم( مخالفت ‌نماید‌. 
 در تعیین ‌ویژگی‌های ‌»دولت مدرن« یا به 
‌تعبیر دیگری »ملت‌. ‌کشور« امثال هگل ‌و توماس 
‌هابز کوشش نمودند تا ضرورت ‌سلطه دولتی ‌که ‌از 
ناحیه مردم ‌و به ‌نمایندگی ‌از مردم ‌بر ملت ‌حکومت 
‌مي‌کند تبیین ‌کنند‌. ‌زیرا به ‌دلایلی ‌چون ‌انسان 
‌گرگ ‌انسان ‌بودن ‌و ‌‌دلایل ‌دیگر دولت ‌باید ‌وجود 
‌داشته ‌باشد ‌تا مردم ‌یکدیگر ‌را پاره ‌پاره ‌نکرده ‌و به 

‌یکدیگر ‌ظلم ‌فاحشی ‌ننمایند‌. 
‌اما حکومت‌هایی که ‌در غرب ‌به ‌وجود آمد به 
‌نام ‌مردم ‌ظلم‌های فاحشی نمودند ‌و ‌‌جنگ‌ها و 
خونریزی‌هایی راه ‌انداختند‌. ‌لذا پرودون ‌فرانسوی 
‌هموطن ‌ناپلئون با وجود خشونت‌ها و جنگ‌های 
ناشی ‌از حکومت‌هایی ‌که ‌به ‌نام ‌مردم ‌وجود داشت، 
نتیجه ‌مي‌گیرد ‌که ‌صرفا مشکل ‌اصلی ‌وجود این 

‌تفکر نبود ‌که ‌کشورها و جان و مال مردم متعلق به 
پادشاهان ‌است، بلکه ‌مشکل ‌اصلی ‌وجود »دولت« و 

هرجریانی ‌است ‌که ‌بخواهد حکومت ‌کند‌. 
 او به ‌قصد آزادی ‌وحقوق ‌مردم ‌به ‌طور 
کلی ‌دولت ‌مدرن ‌و ‌‌عناصر اصلی دولت مدرن 
را نفی می‌کند‌. ‌یعنی نافی این امور می شود: 
‌1.سرزمین‌مداری که با مفهوم مرزها ملازمت دارد؛ 
‌2.‌حاکمیت که دال بر قدرت قضایی انحصاری بر 
همۀ مردم است؛ ‌3.‌انحصار حکومت بر وسایل اصلی 
قهر فیزیکی؛ ‌4.‌قانونگذاری ‌حکومت ‌که ‌نافی سایر 
قوانین و رسوم است؛ ‌5.‌ملت به عنوان اجتماع بزرگ 
سیاسی از منظر آنارشیسم ‌مردود است‌. ‌‌به ‌باور ‌وی ‌و 
‌‌همه ‌کسانی ‌که ‌بعدا ‌از لیبرال ‌دموکراسی نیز پیروی 
‌کردند ‌و بر آن ‌پای ‌فشردند ‌»دولت« ‌و »قدرت« 
‌شر مطلق ‌است ‌و برای ‌جلوگیری ‌از این ‌شر مطلق 
‌هر گونه ‌قدرت ‌سیاسی ‌و حتی ‌قدرت ‌اقتصادی ‌که 
‌به ‌عقیده ‌وی ‌در مالکیت ‌خصوصی ‌تبلور می‌یابد 
باید از بین ‌برود‌. ‌‌البته ‌لیبرال‌ها ‌با تغییراتی ‌از قبیل 
‌لزوم ‌دولت ‌حداقلی ‌و صرفا شرمطلق ‌دانستن ‌قدرت 
‌سیاسی و شر ندانستن ‌مالکیت ‌خصوصی ‌و قدرت 

‌اقتصادی ‌از پرودون ‌پیروی ‌نمودند‌. 
 لیبرال‌ها بر این ‌باور هستند ‌که ‌دولت ‌شر مطلق 
‌است ‌اما شری ‌است ‌که ‌نمی توان ‌آن را کنار گذاشت، 
‌بلکه ‌لازم ‌است ‌که ‌به ‌صورت ‌حداقلی ‌از آن ‌بهره ‌برد‌. 
‌مانند زهر مار یا عقرب ‌که ‌در برخی ‌معالجه‌ها ‌آن را 
درمان ‌برخی ‌امراض ‌و بیماری‌ها می ‌دانند اما روشن 
‌است ‌که ‌زهر مار یا عقرب ‌را نمی توان ‌همیشه ‌مورد 
استفاده ‌قرار داد چون ‌موجب ‌مرگ ‌انسان ‌مي‌شود‌. 
‌‌به ‌عقیده ‌پرودون ‌انسان‌ها همه ‌دارای ‌ویژگی‌های 
خوب ‌هستند ‌و نیازی ‌به ‌سلطه ‌هیچ ‌قدرت ‌و 
‌‌حکومتی ‌ندارند ‌و صرفا ‌با همکاری‌های ‌اجتماعی 
‌از طریق ‌انجمن‌ها می ‌توانند منافع ‌و ‌‌امنیت ‌خویش 
را تامین ‌کنند و دولت ‌و حکومت ‌مانند زهر مار 
وعقرب ‌مي‌ماند که ‌کُشنده ‌و ‌‌فلج کننده ‌است‌. اما 
لیبرال‌ها چنانچه ‌بیان ‌شد ‌عقیده ‌دارند ‌که ‌دولت 
‌و ‌‌قدرت ‌سیاسی ‌گرچه ‌مانند زهر مار وعقرب ‌است 
‌ولی ‌مي‌توان ‌و لازم ‌است ‌که ‌به ‌صورت ‌محدود ‌از آن 

‌استفاده ‌نمود‌. ‌
آنارشیست‌های ‌انقلابی

 ‌و آنارشیست‌های رفرمیست و اصلاح‌طلب
آنارشیست‌ها بر دود دسته ‌تقسیم ‌مي‌شوند‌. 
آنارشیست‌های ‌انقلابی ‌و ‌‌آنارشیست‌های اصلاح 
طلب ورفرمیست‌. )آشوری‌. داریوش دانشنامه 
سیاسی ص 42( آنارشیست‌های ‌انقلابی ‌که ‌در 
نیمه ‌اول ‌قرن ‌بیستم ‌با توجه ‌به ‌تلاش‌هایی ‌که 
‌خصوصا در اسپانیا ‌داشتند تقریبا ‌از بین رفتند 
و البته ‌در نیمه ‌دوم ‌قرن ‌هیجدم ‌و از آن ‌به ‌بعد 
‌عده‌ای ‌از سیاستمداران ‌در اروپا و آمریکا را ترور 
کردند اما با این ‌حال نتوانستند ‌دوام ‌بیاورند ‌و تقریبا 

آنارشیست‌های ‌انقلابی ‌از بین ‌رفتند‌. 
آنارشیست‌ها به دو دلیل عمده ‌به ‌عنوان ‌هرج 
‌ومرج ‌طلب ‌شناخته ‌و ‌‌معرفی ‌شدند: دلیل اول: 
اعمال ورفتاری ‌که ‌آنارشیست‌های ‌انقلابی ‌برای 
‌رسیدن ‌به ‌هدف ‌خویش ‌داشتند که ‌ترور وکشتار 

و تخریب ‌و ویرانی بود‌. 

یادداشت

معضل طلاق در پدیده کودک‌همسریگام مهم برای ساماندهی صرافی‌های رمزارزاستراتژیستی باهوش، طراح خاورمیانه جدید
گروه سیاسی- حمید شهریاری: پنجشنبه گذشته پنجمین سالروز شهادت فرمانده ارشد ایرانی شهید 
سپهبد حاج قاسم سلیمانی بود. وی که بی تردید از سربازان و فرماندهان نامدار تاریخ معاصر ایران است، 
پس از شهادت برای خود نامی جاویدان در میان مردم بجا گذاشت. قاسم سلیمانی، روستازاده‌ای خودساخته 

از کرمان بود که نه یار، یاور و نه رانت و حامی داشت...

توافق اخیر معاونت علمی‌ریاست جمهوری و بانک مرکزی برای ایجاد بسترهای نظارتی و حمایتی جدید، 
امنیت و شفافیت در مدیریت کارگزاران رمزپول و پرداخت ‌یاری‌ ها، امیدواری ها برای ساماندهی و بهبود 
شرایط در حوزه رمزارز و صرافی های رمزارزی را قوت بخشیده است.به گزارش ایرنا، زمانی که پای فناوری 

به زیست روزانه مردم باز شد و بخش اعظمی‌...

پدیده کودک‌همسری، به‌ویژه در استان فارس، به یکی از عوامل اصلی افزایش نرخ طلاق تبدیل شده است. 
۶۰ درصد از طلاق‌های ثبت‌شده در این استان مربوط به ازدواج‌هایی است که دختران زیر ۱۸ سال در آن 
نقش دارند. این موضوع نه‌تنها زندگی هزاران دختر جوان را تحت‌تأثیر قرار داده، بلکه پیامدهای اجتماعی 

و فرهنگی گسترده‌ای برای جامعه داشته است...

فارن افرز به واشنگتن درباره تبعات تقابل با تهران هشدار داد

سود سرشار مذاکره
 هزینه گزاف فشار
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        سدسازی افغانستان، شرق ایران را تهدید می‌کند

         بمب‌گذاری طالبان در تالاب هامون 
      سوء استفاده طالبان در دو سوی مرز از منافع ملی

         دیپلماسی‌آب ایران مقابل افغانستان قابل دفاع نیست
         اعتراض شدید تهران‌ به کابل

صفحات4،3،2و10 

صفحه6صفحه2

برادر ارجمند جناب آقای علی بویری
انتصاب جنابعالی به عنوان معاون سیاسی استانداری خوزستان، 
که موید شایستگی و توانمندی جوانان خوزستان در عرصه‌های مدیریتی و اجرایی 
است را صمیمانه تبریک عرض نموده و توفیق و سربلندی روزافزون شما را در 
پیشبرد اهداف عالیه نظام  مقدس جمهوری اسلامی ایران از درگاه خداوند متعال 

خواستارم.
 پژمان کریمی - سرپرست و خبرنگار روزنامه مردم‌سالاری در استان خوزستان

 
آگهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله‌اي همزمان با ارزيابي يكفي

نوبت اول
شماره فراخوان: ‌2003092868000050

مناقصه گزار: شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه هرمزگان
موضوع: تجديد مناقصه تعميرات ساختمان مسكوني مهمانسراي قشم 

تاريخ مهلت و نشاني محل دريافت تحويل اسناد مناقصه:
پس از انتشار آگهي در روزنامه كليه مناقصه‌گران براي دريافت كامل اسناد مناقصه و بارگذاري 

پاكت‌هاي الف - ب و ج ‌به سايت irت.http://setadiran مراجعه نمايند.
1- نوع و مبلغ تضمين: ضمانت نامه فرايند ارجاع كار مناقصه به مبلغ 6/451/000/000 
)شش ميليارد و چهارصد و پنجاه و كي ميليون ريال( در صورت واريز نقدي به شماره حساب 
 IR 670170000002172588028003 2172588028003 بانك مركزي يا به شماره شبا
)حساب در بانك ملي شعبه نفت ‌مي‌باشد( به نام شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي ايران 
منطقه هرمزگان. )شماره ثبت 67337، كد اقتصادي: 411111713979، شناسه ملي: 

10101122904، كدپستي: 79179-14575(
2- مبلغ برآورد 129.015.135.918 ريال.

3- مدت اجراي كار 18 ماه مي‌باشد.
4- داراي حداقل سابقه كاري مرتبط.

5- دارا بودن گواهينامه تاييد صلاحيت پيمانكاري و ايمني اداره كار. )تصويرگواهينامه‌ها در 
هر دو پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرار داده شود.(

6- استعلام اصالت و رتبه گواهي تعيين صلاحيت پيمانكاران صرفا از طريق سامانه مربوطه 
انجام ‌مي‌پذيرد.

7- رتبه درج شده در گواهي تعيين صلاحيت پيمانكاران در ارزيابي مناقصه‌گران مؤثر ‌مي‌باشد.
8- ‌ارزيابي يكفي در اين مناقصه براساس فرم‌هاي ارزيابي يكفي و كسب حداقل امتياز 60 با 

ارائه مستندات كافي ‌مي‌باشد.
9- ارائه آگهي مربوط به شخص يا اشخاصي كه طبق آخرين تغييرات در روزنامه رسمي مجاز 
به امضاء اسناد تعهد آور شركت ‌مي‌باشد. )تصوير آخرين تغييرات اساسنامه در پاكت ب و پاكت 

ارزيابي يكفي قرار داده شود(.
10- تصوير اساسنامه شركت)مناقصه‌گر( در پاكت ب و پاكت ارزيابي يكفي قرارداده شود.

11- ارائه تاييديه آخرين نمونه امضاء مدير عامل و رئيس هيات مديره در پاكت ب و پاكت 
ارزيابي يكفي.

12- احراز امتياز حداقل 60 براساس معيارهاي توانمندي‌هاي بهداشتي و زيست محيطي 
)HSE( الزامي ‌مي‌باشد.

13- توزيع اسناد پس از انتشار آگهي در تاريخ 1403/10/15، لغايت 1403/10/26، مهلت 
بارگذاري پاكت‌هاي )الف،ب،ج( در سامانه ستادايران از تاريخ 1403/10/27 تا ساعت 19 مورخ 
1403/11/14 ‌مي‌باشد، بازگشايي پاكت ارزيابي يكفي مورخ 1403/11/15 و تاريخ بازگشايی 
پاکت‌هاي )الف، ب و ج( متعاقباً اعلام خواهد شد.)پاكت‌هاي تضامين در كي لفاف سربسته 

در مهلت و محل تعيين شده همراه با نامه به دبيرخانه مناقصات اين شركت تحويل گردد.(
14- پس از طي مراحل قانوني، پاكت‌هاي )الف، ب و ج( مناقصه‌گراني بازگشايي خواهد شد 

كه حداقل امتياز لازم در ارزيابي  HSE ‌را كسب كرده باشند.
15- به پيشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و همچنين پيشنهاداتي كه پس از مهلت 
مقرر در فراخوان واصل گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد. ارقام به ريال و حروف/ عدد درج و 

فاقد خط خوردگي / لاك گرفتگي ‌باشد.
*** نكته مهم تمامي مناقصه‌گران / شركت‌ها بايد در سامانه ستاد ثبت نام و كليه پاكت‌هاي 
‌الف - ب و ج خود را درسامانه ستاد ايران بارگذاري نمايند. )فايل‌ها ‌مي‌بايست به صورت 
پي‌دي‌اف باشد، پاكت ب و ارزيابي بدليل حجم بالاي فايل ترجيحا به صورت فشرده و در قالب 

كي فايل باشد.( بازگشايي پاكت‌ها به ازاي هر پاكت واصله انجام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ‌1403/10/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/17

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران
شناسه آگهی: 1856757منطقه هرمزگان

روابط عمومي
شركت ملي پخش فرآورده‌هاي نفتي منطقه هرمزگان

آگهی مزایده عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 255-1403/10 ت)نوبت اول(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به نمایندگی از سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران در نظردارد مزایده عمومی با موضوع« انجام 
سرمایه گذاری به منظور اجرای کلیه مراحل اکتشاف و اخذ مجوزهای قانونی لازم )گواهی کشف و پروانه بهره برداری به نام سازمان توسعه و نوسازی 
معادن و صنایع معدنی ایران( با امکان تداوم فعالیت در قالب قرارداد استخراج و فروش ماده معدنی در محدوده اکتشافی پلی متال خور خوره واقع در 
استان آذربایجان غربی« را از طریق مزایده عمومی و با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ 21.000.000.000  ریال )بیست و یک میلیارد ریال( )واریز نقدی یا 
ضمانت نامه بانکی( را اجرا نماید؛ لذا بدینوسیله از علاقمندان دعوت بعمل می آید جهت کسب اطلاعات بیشتر و تهیه اسناد مزایده از تاریخ 1403/10/15 
و حداکثر تا ساعت 16 مورخ 1403/10/29 با در دست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی به مبلغ چهار میلیون ریال بحساب 4001053404028367 
با عنوان تمرکز وجوه شرکت های دولتی-شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران به شماره شبا IR 350100004001053404028367 و شناسه واریز 30 
رقمی به شماره 388053482230170711010276247198 نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، به آدرس: تهران بالاتر از میدان ولیعصر - روبروی 
سینما استقلال - شماره 1713 برج جنوبی - طبقه نهم –مدیریت حقوقی و قراردادها – دفتر امور اسناد مناقصه و مزایده مراجعه نمایند. ضمناً مهلت ارائه 

پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/11/13 می باشد و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک شنبه مورخ 1403/11/14 برگزار می گردد.
شناسه آگهی: 1856706

م.الف:3424

صفحه8

انا لله و انا الیه راجعون
خانواده محترم نوری

فوت پدربزرگ گرامیتان را به شما و کلیه سوگواران تسلیت 
عرض نموده، امید است روح پاک این مسافر آسمانی در بهشت 

برین آرام گیرد.
خانواده علیان

 سوم رجب، سالروز شهادت هادی امت
حضرت امام علی‌النقی)ع( را تسلیت می‌گوییم


